：

：

：

：

：

当社は、下記のとおり人事異動 (2020年10月1日付）を決定しましたので、お知らせいたします。

1 ．部門長等の異動

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

2 ．部長の異動

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

3 ．転出

転　出　先 氏 名 転　出　前

八洲環境エンジニアリング株式会社
営業本部副本部長

萩 野 宣 武
ビジネスネットワーク推進センター
ファシリティー部長
兼 ファシリティー課長

以 上

ビジネスネットワーク推進センター
担当本部長
兼 ファシリティー部長

長 尾 太
ビジネスネットワーク推進センター
担当本部長

グループ調達本部
西日本購買部長

川 村 茂 樹
西日本支社
中国業務部長
兼 中国業務課長

人事異動に関するお知らせ

記

理事待遇
西日本支社長
兼 中国業務部長

立 田 彰 宏
理事待遇
西日本支社長

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長 松 岡 孝 明
（ＴＥＬ ０ ３ - ３ ５ ０ ７ - ３ ３ ４ ９ ）

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 太 田 明 夫
（コード ３ １ ５ ３ 東 証 １ 部 ）

各 位
2020年8月19日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社
ヤ シマ

- 1/1 -